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        Nyhedsbrev 2024 
 
Tanker fra bestyrelsen 
Når et nyt år går i gang, gør de fleste sig nogle tanker om hvordan det forgangne år er gået, 
og hvilke spændende planer og udfodringer der kommer i det nye. Det har vi også gjort os 
nogle tanke om i bestyrelsen, som vi gerne vil dele med dig. 
 
Vi kom igennem 2023 med et medlemstal, der aldrig har været højere i klubbens historie. 

Over 180 betalende medlemmer. Det er faktisk rigtig godt, synes vi selv       
 
Mærkeligt nok har der det sidste halve år været et markant fald af deltagende medlemmer, 
når vi har holdt nogle arrangementer i klubben. Det har både været til rutebyg, ture til 
klipperne og interesserede der ønsker at blive instruktører eller trænere. 
 
Vi har i klubben en flok frivillige og meget ihærdige rutebyggere, instruktører og 
bestyrelsesmedlemmer som sørger for at der jævnligt blive afholdt kurser, bygget nye ruter 
og arrangerer ture til klippen. Med den fart som klubben vokser, har vi behov for, at få flere 
til at hjælpe til, så de nuværende ildsjæle ikke brænder ud. Vi vil gerne understrege at alle 
kan hjælpe til – det kræver ikke nogen specielle færdigheder. 
 
Spørgsmålet er nu, hvordan vi igen kan motivere flere af klubbens medlemmer til at deltage 
mere aktivt i klubben? 
 
Det er der helt sikkert rigtig mange svar på, og vi håber derfor, at du vil deltage i 
generalforsamlingen mandag den 5. februar 2024 kl. 19.00, så vi kan høre din mening, og få 
en god dialog om emnet og mulighederne, så vi også i fremtiden, kan have en attraktiv klub 

med mange spændende tilbud og arrangementer for medlemmerne       
 
Udendørsvæg 
På sidste generalforsamling fik bestyrelsen mandat til at undersøge mulighederne for at 
etablere en udendørsvæg. Vi har fået indhentet et tilbud, og samtidig gjort os nogle tanke 
om fordele og ulemper ved sådan et projekt, som vi også rigtig gerne vil dele med dig på 
generalforsamlingen, og høre din holdning til en eventuel udvidelse. 
 
Datoer for klippeture i foråret 2024   

- Lørdag den 25. maj Kullentur (Toprebsklatring - for alle, men rigtig god for 
medlemmer med ingen eller lidt klippeerfaring) 

- Fredag - søndag den 14-16. juni – Gøteborg (fortrinsvis for medlemmer der kan føre) 
 
Begivenhederne bliver slået op på FB, men sæt allerede nu kryds i kalenderen. 
                               


